Breve Cle-
mentis Pa-
pæ XII.

§. 2. Die 25. Januarii 1722. Sacra Congregatio Deputata, in qua interfuerunt Emi, & Rmi Domini Cardinales Paulutus Almæ Urbis Vicarius, Corfinus, & Annibal Albanus S. R. E. Camerarius, ac Reverendi Patres Domini Collicola Thesaurarius Generalis Cameræ Apostolicæ, Mareficus Auditor Sanctissimi Domini Nostri Papæ, Pallavicinus Secretarius Sacræ Congregationis Visitationis Apostolicæ, & Ego Vicegerens, & Secretarius, necnon Illu-

Tenor præ-
dictæ reso-
lutionis.

strissimus

ANNO
1740.

strissimus D. Nicolaus de Michelangelis Medicus à Secretis Sanctissimi Domini Nostri Papæ, & D. Pasculus unus de Collegio Medicorum, in harendo Decreto Sacræ Congregationis Visitationis Apostolicæ edito die 19. Augusti 1637., & resolutioni, seu voto emanato à Congregatione præcedenti in hac Causa habita die 9. Decembris 1720. juxta majorum suffragiorum calculum, stetit in decisio, seu in resolutis, juxta modum; nempe censuit insinuandum, & consulendum esse Sanctissimo Domino Nostro Papa Innocentio XIII. feliciter regnanti, ut omnino prohibeantur omnes, & singuli Regulares utriusque sexus in hac Alma Urbe, ejuisque Districtu degentes; etiam Cassinenses, Fratres Predicatores, Societatis Jesu, Minimi, alique omnes quorumcumque Ordinum, & Congregationum, ne per se, neque per alios, nec etiam Religionis nomine, Artem Aromatarum, præterquam suorum Religiosorum, aut Alumnorum usus, exercent, ac insuper ne ullo modo Secularibus, aut aliis Religiosis, & Ecclesiasticis, Pharmaca, aut Medicamenta, sive composita, sive non composita, sive præparata, sive non præparata, nec etiam Theriacam, Mitridatum, Hyacinthum, Balsamum, Chinam, Rhabarbarum, atque res ulla chimicas cujusvis generis, aut speciei, neque sub prætextu amicitia, aut familiaritatis, aut alio quovis titulo, causa, vel colore vendant, permulent, aut donent, prævia etiam revocatione omnium, & singulorum Decretorum, seu Rescriptorum cujuslibet Sacræ Congregationis quocumque tempore latorum, etiam si fuerint cum Brevibus Apostolicis, Clausula sublata, & Decreto irritanti communitis, approbata, seu confirmata, ullo modo concedentium Regularibus, seu Monialibus licentiam vendendi Theriacam, Hyacinthum, Balsamum, Medicamenta chimica, aut alia quæcumque cujusvis generis, & speciei, sub penis Superioribus utriusque sexus Religiosorum contravenientibus, consulentibus, aut quoquo modo tolerantibus, suspensionis à Divinis ipso facto irremissibiliter incurrendæ, privationis vocis activæ, & passivæ, prohibitionis in posterum exercendi, aut exercere faciendi Aromatarum in eorum Domibus, Monasteriis, atque Conventibus, etiam pro eorum usu, ac ulterius confiscationis ejusdem Aromatarum per R. P. D. Thesaurarium Generalem faciendæ, cum facultate procedendi etiam per solam inquisitionem, & applicandi tertiam partem illius secreto Denunciatori.

Quæ confirmatur ab Innocent. XIII. cum exceptione, quoad Fratres S. Joannis de Deo.

Et facta relatione Sanctissimo Domino Nostro, Sanctitas Sua præfatam insinuationem, seu resolutionem laudavit, & approbavit, cum his tamen declarationibus, & limitationibus, nempe, ut in præfata generali prohibitione non intelligantur comprehensi Fratres Hospitalarii S. Joannis de Deo Urbis, & Districtus, etiam juxta vota nonnullorum RR. PP., sed eis licitum sit non solum Aromatarum in eorum Conventibus, & Hospitalibus pro Infirmorum, Religiosorum, atque Alumnorum usus habere, sed etiam de eis vendere Pharmaca, & Medicamenta Secularibus, Religiosis, & Ecclesiasticis quibuscumque, dummodo præfate Aromatarum quolibet anno per Medicos, & Pharmacopolas deputandos ab Eminentissimo Cardinali Vicario visitentur, ac simul totum lucrum, quod ex ejusmodi venditione retrahetur, pro mantentione Aromatarum, & sustentatione, & augmento Hospitalium in eorum Conventibus, seu Domibus existentium, ac Infirmorum inibi degentium, seu in beneficium Ecclesiarum, & Sacristiarum uniuscujusque Domus, aut Conventus, integrè, & fideliter erogetur, cujus cognitionem eidem Eminentissimo Cardinali Vicario remisit. Respectu

Et pro aliis, quoad venditionem the-

verò aliorum Regularium, voluit, & declaravit Sanctitas Sua, posse eis indulgeri, ac permitti venditionem Theriacæ, & Balsami Apoplectici tantum, pro majori publico Bono, dummodo obtineant ab eodem Cardinali Vicario licentiam in scriptis, ad tempus ejus arbitrio duraturam, & lucra exinde retrahenda in beneficium Ecclesiarum, & Sacristiarum uniuscujusque eorum Domus, Monasterii, aut Conventus similiti modo erogent. Et ita prohiberi, servari, & respectivè exequi omnino mandavit, sub penis ut supra expressis. Non obstantibus, quoad prædicta omnia, & singula in præfati Decreto contenta, Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis in favorem quorumcumque Personarum, atque Ordinum, sive Congregationis Cassinensis, Fratrum Predicatorum, Societatis Jesu, Minimorum, aut aliorum quorumcumque tam Mendicantium, quam non Mendicantium, Congregationum, Societatum, ac cujuslibet alterius Instituti etiam necessarii, & individue exprimendi, Ecclesiarum, Monasteriorum, Conventuum, Collegiorum, & aliorum quorumcumque Regularium Locorum, necnon illorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus etiam immemorabilibus, Privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis, quibus, quoad ea, quæ præsentibus adverfantur, illis aliis in suo robore permansuris, Sacra Congregatio, Sanctitatis Sæ auctoritate, specialiter, & expressè derogat, caterisque contrariis quibuscumque. Et ne præmissorum ignorantia à quoquam prætendi possit, voluit eadem Sacra Congregatio, ut præfates Ordinationes in Valvis Basilicarum S. Joannis Lateranen., & Principis Apostolorum de Urbe, & in Acie Campi Floræ, ut moris est, affixæ, omnes, ad quos pertinet, ita arceant, & afficiant, ac si unicuique personaliter intimatæ fuissent: utque earundem præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & Sigillo Personæ in Dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ die 11. Martii 1722. N. Episcopus Bojanen. Vicegerens præfate Congreg. Particularis Secretarius. Joseph Cianetti Secretarius.